
   
Uchwała Nr 4636/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.02.2022 roku 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, projektu pn. „Bądź aktywny!" w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie 

społeczne, Działanie 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - 

projekty konkursowe i realizacji tego projektu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną 

– Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie 

działania zmierzające do złożenia projektu . „Bądź aktywny!" w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie 

społeczne, Działanie 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - 

projekty konkursowe i realizacji tego projektu. 

 

§ 2 

Upoważnia się Upoważnia się Panią Magdalenę Sekura–Nowicką – Dyrektora Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania 

wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1,  

w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu WRPO na lata 

2014-2020 i realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach 

programu wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu przy realizacji przedmiotowego 

projektu. 

 

§ 3 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu 

może udzielić Wicedyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 1, na 

czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub 

urlopem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  



 

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 4636/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10.02.2022 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, 

działające poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu, projektu pn. „Bądź aktywny!" w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 7 Włączenie 

społeczne, Działanie 7.1 Aktywna integracja, Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - 

projekty konkursowe i realizacji tego projektu. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2020 r., poz. 1668) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa 

wymagana jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Głównym celem projektu jest wsparcie działań, mających na celu integrację i aktywizację 

społeczno-zawodową osób, rodzin/grup/środowisk zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym, przez wykorzystanie instrumentów aktywizacji takich jak: 

- wsparcie w zakresie aktywizacji zawodowej – doradztwo zawodowe indywidualne, 

wsparcie psychologiczne indywidualne, techniki umiejętności społecznych, coaching 

indywidualny/grupowy, 

- szkolenia zawodowe zakończone egzaminem zewnętrznym potwierdzające nabyte 

umiejętności, kwalifikacje w trakcie szkolenia, 

- staże zawodowe 3 miesięczne wraz ze wsparciem dodatkowym (zwrot kosztów 

dojazdu, refundacja opiekuna stażu itp.), 

- pośrednictwo pracy. 

Wnioskodawcą projektu będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu. Realizacja projektu planowana jest na okres od 01.09.2022 roku 

do 31.12.2023 roku i weźmie w nim udział ok. 60 uczestników. Ogólna kwota dofinansowania 

to ok. 660.000 zł. Wkład własny (w wysokości ok. 86.087 zł) wniesiony zostanie w formie 

rzeczowej (sale szkoleniowe) oraz częściowo zostanie pokryty z kosztów pośrednich 

projektu (projekt  nie będzie obciążał budżetu Województwa Wielkopolskiego). 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 


